Муниципальное учреждение «Отдел образования Шалинского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 С. НОВЫЕ АТАГИ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Новые Атаги Шалинского муниципального района»)

Муниципальни учреждени «Шелан муниципальни к1оштан дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

«ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН
ЖИМАЧУ АТАГ1АРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУХЬ «Шелан муниципальни к1оштан Жимачу АтагГара № 1 йолу ЙУЙУШ»)

с. Новые Атаги

ПРИКАЗ

О создании группы общественного контроля
за качеством питания

В целях повышения ответственности за качество, технологию приготовления блюд,
санитарное состояние, культуру обслуживания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 06.09.2025г. группу общественного контроля за качеством питания и работой
столовой из числа родителей в следующем составе:

Председатель группы -Байсагурова П.М,член родительского комитета 11А класса
Члены группы:

Рахимова Х.Р., 2а класс;
Индарбиева М.С.,7акласс;
Юсупова З.И., 9а класс;

2. Группе общественного контроля проводить проверку столовой
2 раза в месяц с фиксированием результатов проверки в книге проверки столовой.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Э.М.Байсагурова

Контроль за исполнением приказа оставляю за